MUNICÍPIO DE ARACITABA
ESTADO DE MINAS GERAIS

GESTÃO 2021/2024
"UM NOVO OLHAR, UM MUNICÍPIO MELHOR'

ATA DE ABERTURA DO CONVITE Nº 09/2022
Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de abril de 2022, às 11:00 horas, na sala de

licitações da Prefeitura Municipal de Aracitaba – MG, na presença da presidente, do
Secretário e do membro da Comissão de Licitação, realizou-se a reunião de abertura do
Convite nº 09/2022, cujo objeto é o Fornecimento de internet para o Município de
Aracitaba. A Comissão constatou o não comparecimento dos licitantes. Constatou
também que não houve o recebimento de envelopes de documentos e propostas por
Correios e/ou mensageiros. O Sr. Presidente declarou o certame como deserto.
Comunicou também que a partir dessa data os autos do processo licitatório estão com vista
franqueada a todos os interessados. Nada mais havendo, foram encerrados os trabalhos e
lavrada a presente Ata que está devidamente assinada pelo Sr(a). Presidente, Secretário e
Membro da Comissão de Licitação.

__________________

Maria Aparecida Barbosa
Melquíades
 Presidente

________________
Tiago Melquíades

Dornelas
 Secretário

_______________________
Fernando Bartolomeu Vitorino

Membro

MUNICÍPIO DE ARACITABA
ESTADO DE MINAS GERAIS

GESTÃO 2021/2024
"UM NOVO OLHAR, UM MUNICÍPIO MELHOR'

RESULTADO DO CONVITE N 09/2022 – Fornecimento de internet para o

Município de Aracitaba:

O Sr. Presidente declarou o certame como deserto.

Aracitaba, 28 de abril de 2022.

__________________

Maria Aparecida Barbosa
Melquíades
 Presidente

________________

Tiago Melquíades Dornelas
 Secretário

_______________________
Fernando Bartolomeu Vitorino

Membro

Certifico que nesta data foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio do Paço
Municipal, ao presente Resultado.

Aracitaba, 28 de abril de 2022.

_______________________________
Lucília Fernandes Pimenta

Chefe de Gabinete